様式第 16号(第 12条関係)

排 出 量 申 告 書

年  月  日

  田原市上下水道事業

  田 原 市 長 殿

住 所

ふりがな

申告者 氏 名

電 話   ( )

    年  月分の排出量は、下記のとおりです。

記

確認番号  第          号 水道整理番号  第          号

事 業 所 の

所 在 地

業 種

製 品 及 び

生 産 高

使 用 水 量

□ 水道水          m3／月

□ 井戸水          m3／月 計   m3／月

□ その他(      )   m3／月

製 品 化 し た

使 用 水 量

及 び そ の 根 拠

          m3／月

排 出 量           m3／月

 (注) 1 該当する□にレ印を記入してください。